2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.01.2021 № 63
г.Окуловка

О внесении изменений в Перечень муниципальных программ Окуловского муниципального района и Окуловского городского поселения
 на 2021-2026 годы

      Администрация Окуловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Перечень муниципальных программ Окуловского муниципального района и Окуловского городского поселения на 2021-2026 годы, утвержденный постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 05.11.2020 №1345, следующие изменения:
     1.1. Изложить пункты 4, 13, 19, 26 таблицы Перечня муниципальных программ Окуловского муниципального района и Окуловского городского поселения на 2020-2026 годы  (далее Перечень) в следующей редакции:

	№ п/п
	Наименование программ
	Наименование подпрограмм
	Ответственный исполнитель программы

	«4
	Муниципальная программа «Обеспечение безопасности гидротехнического сооружения «Плотина «Горнешно» на р.Боровна Окуловского муниципального района на 2021-2023 годы»

	Главный специалист по делам ГО и ЧС Администрации Окуловского муниципального района

Комитет жилищно-коммунального хозяйства и дорожной деятельности Администрации Окуловского муниципального района»;

	«13
	Муниципальная программа «Ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах Окуловского городского поселения на 2019-2023 годы»

	Комитет жилищно-коммунального хозяйства и дорожной деятельности Администрации Окуловского муниципального района»;

	«19
	Муниципальная программа «Усиление противопожарной защиты на территории Окуловского городского поселения на 2019-2023 годы»

	Главный специалист по делам ГО и ЧС Администрации Окуловского муниципального района»;

	«26
	Муниципальная программа «Профилактика терроризма и экстремизма на территории Окуловского муниципального района на 2016-2023 годы»

	Главный специалист по делам ГО и ЧС Администрации Окуловского муниципального района»

1.2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель Главы
администрации района   М.О. Петрова